
 

 

UCHWAŁA NR IX.44.2024 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) oraz  art. 211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zmniejsza plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 1 017 145,00 dochody bieżące  zł 136 808,00 /wpływy 

z dotacji/ dochody majątkowe zł  880 337,00  dotacje z budżetu  UE; 

2) zwiększa plan  dochodów budżetu gminy o kwotę zł 1 017 145,00 dochody bieżące zł  1 010 645,00 stanowiące 

wpływy udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, subwencji uzupełniającej wpływów z różnych 

dochodów administracji, planowanych wpływów z środków z Funduszu Pracy, dochody majątkowe  zł 6 500,00 

stanowiące dochód ze sprzedaży składnika majątkowego. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 145 610,00 wydatki bieżące zł 145 610,00  w zakresie  prac 

remontowych łazienki w urzędzie gminy; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwot zł 145 610,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł   

95 610,00 nasfinansowanie wydatków składki na rzecz izb rolniczych, zakup pozostałych usług w administracji 

urzędu gminy, wydatków na rzecz wspierania rodziny, gospodarki ściekowej, schroniska dla zwierząt, 

oświetlenia ulicznego, wydatki majątkowe zł 50 000,00 na przedsięwzięcie pn. Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Góra  Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2024 w wysokości  zł  3 468 177,40 pokryty  planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie  zł  2 508 081,40 i nadwyżką budżetowa z lat ubiegłych zł  960 096,00. 

§ 4. Dokonuje się zmian tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Edyta Wicińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4609



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX.44.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 501 082,48 -136 808,00 816,86 365 091,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 700,00 0,00 0,00 104 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 848,08 -136 808,00 816,86 149 856,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 700,00 0,00 0,00 104 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 740,08 0,00 816,86 35 556,94 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 136 808,00 -136 808,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 935 418,00 0,00 336 403,00 6 271 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 022 512,00 0,00 336 403,00 3 358 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 963 805,00 0,00 336 403,00 3 300 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4609



758   Różne rozliczenia 10 547 715,43 0,00 663 597,00 11 211 312,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 663 597,00 663 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 663 597,00 663 597,00 

855   Rodzina 2 741 624,32 0,00 9 828,14 2 751 452,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 830,32 0,00 9 828,14 12 658,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 0,00 0,00 9 828,14 9 828,14 

bieżące razem: 26 297 010,82 -136 808,00 1 010 645,00 27 170 847,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 700,00 0,00 0,00 104 700,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 391 713,00 -880 337,00 0,00 511 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 391 713,00 -880 337,00 0,00 511 376,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 391 713,00 -880 337,00 0,00 511 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 391 713,00 -880 337,00 0,00 511 376,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 391 713,00 -880 337,00 0,00 511 376,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4609



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

majątkowe razem: 6 355 647,00 -880 337,00 6 500,00 5 481 810,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 469 203,00 -880 337,00 0,00 588 866,00 

Ogółem: 32 652 657,82 -1 017 145,00 1 017 145,00 32 652 657,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 573 903,00 -880 337,00 0,00 693 566,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4609



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX.44.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesie

nie 
wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 454 361,38 1 106 211,38 1 086 211,38 7 218,48 1 078 992,90 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 150,00 2 348 150,00 1 399 013,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 455 661,38 1 107 511,38 1 087 511,38 7 218,48 1 080 292,90 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 150,00 2 348 150,00 1 399 013,62 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 9 791,00 9 791,00 9 791,00 0,00 9 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 791,00 9 791,00 9 791,00 0,00 9 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 307 342,43 4 207 342,43 3 880 442,43 2 978 711,00 901 731,43 0,00 222 200,00 104 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 610,00 -145 610,00 -145 610,00 0,00 -145 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 965,00 14 965,00 14 965,00 0,00 14 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 176 697,43 4 076 697,43 3 749 797,43 2 978 711,00 771 086,43 0,00 222 200,00 104 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 968 398,00 2 968 398,00 2 853 698,00 2 241 152,00 612 546,00 0,00 10 000,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 610,00 -145 610,00 -145 610,00 0,00 -145 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 965,00 14 965,00 14 965,00 0,00 14 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 837 753,00 2 837 753,00 2 723 053,00 2 241 152,00 481 901,00 0,00 10 000,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 2 860 814,32 2 783 324,32 580 734,32 512 355,32 68 379,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 828,14 9 828,14 9 828,14 9 828,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4609



po zmianach 2 870 642,46 2 793 152,46 590 562,46 522 183,46 68 379,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 41 430,32 41 430,32 40 930,32 38 330,32 2 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 828,14 9 828,14 9 828,14 9 828,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 258,46 51 258,46 50 758,46 48 158,46 2 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 185 715,00 3 085 715,00 3 085 315,00 90 791,00 2 994 524,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 516,86 69 516,86 69 516,86 0,00 69 516,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 255 231,86 3 155 231,86 3 154 831,86 90 791,00 3 064 040,86 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 745 610,00 745 610,00 745 610,00 0,00 745 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 816,86 816,86 816,86 0,00 816,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 746 426,86 746 426,86 746 426,86 0,00 746 426,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 700,00 176 700,00 176 700,00 0,00 176 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 759 600,00 759 600,00 759 600,00 0,00 759 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 819 600,00 819 600,00 819 600,00 0,00 819 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 120 835,22 27 070 550,34 22 890 546,87 12 126 429,08 10 764 117,79 304 148,00 3 571 755,47 104 700,00 0,00 199 400,00 9 050 284,88 9 050 284,88 1 476 503,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 610,00 -145 610,00 -145 610,00 0,00 -145 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 610,00 95 610,00 95 610,00 9 828,14 85 781,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 120 835,22 27 020 550,34 22 840 546,87 12 136 257,22 10 704 289,65 304 148,00 3 571 755,47 104 700,00 0,00 199 400,00 9 100 284,88 9 100 284,88 1 476 503,62 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4609



Tabela Nr 10 do uchwały Nr IX.44.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Sporządzenie miejscowego planu zagospodrowania przestrzennego Gminy 

Góra Świetej Małgorzaty. 
0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 9 050 284,88 50 000,00 9 100 284,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4609


		2025-04-25T11:50:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




